
Szczecin dnia 24 listopada 2016 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawę szczepionek dla potrzeb WOMP-ZCLiP
z siedzibą przy ul. Bolesława Śmiałego 33 w Szczecinie ” 

(znak sprawy: 5/WOMP – ZCLiP/ 2016).

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (jednolity
tekst: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy - Zachodniopomorskie
Centrum Leczenia i Profilaktyki jako Zamawiający zawiadamia, że w wyniku postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na: „Dostawę szczepionek dla potrzeb WOMP-ZCLIP z siedzibą przy ul. Bole-
sława Śmiałego 33 w Szczecinie.

W przedmiotowym postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego Zamawiający
unieważnia postępowanie na część 1, część 2, część 12, część 16 zamówienia na podstawie
art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015
r., poz. 2164 ze zm.) gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Część 3 zamówienia

1) wybrano najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

                 nazwa (firma) i adres wykonawcy:

                  OFERTA  Nr 1:           GSK Services Sp. z o. o.
   ul. Grunwaldzka 189

60-322 Poznań

na kwotę:
15 542,28 zł brutto

ilość uzyskanych punktów: 100

U Z A S A D N I E N I E
Firma:  GSK  Services Sp.  z  o.  o  złożyła  ofertę  niepodlegającą  odrzuceniu,  spełniła  wszystkie
wymagania i warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, uzyskała największą
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.

2)   nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację
   przyznaną ofertom w każdym kryterium i łączną punktacją:

     Na część 3 zamówienia złożono 1 ofertę.

Część 4 zamówienia

1) wybrano najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

              nazwa (firma) i adres wykonawcy:

               OFERTA  Nr 1:          GSK Services Sp. z o. o.
ul. Grunwaldzka 189

60-322 Poznań

na kwotę:
34 890,48 zł brutto

 ilość uzyskanych punktów: 100

1



U Z A S A D N I E N I E
Firma:  GSK  Services  Sp.  z  o.  o. złożyła  ofertę  niepodlegającą  odrzuceniu,  spełniła  wszystkie
wymagania i warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, uzyskała największą
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.

2) nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację    
przyznaną ofertom w każdym kryterium i łączną punktacją:
Na część 4 zamówienia złożono 1 ofertę.

Część 5 zamówienia

1) wybrano najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

              nazwa (firma) i adres wykonawcy:

               OFERTA  Nr 1:          GSK Services Sp. z o. o.
ul. Grunwaldzka 189

60-322 Poznań

na kwotę:
1 509,19 zł brutto

 ilość uzyskanych punktów: 100

U Z A S A D N I E N I E
Firma:  GSK  Services  Sp.  z  o.  o. złożyła  ofertę  niepodlegającą  odrzuceniu,  spełniła  wszystkie
wymagania i warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, uzyskała największą
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.

2) nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację    
przyznaną ofertom w każdym kryterium i łączną punktacją:
Na część 5 zamówienia złożono 1 ofertę.

Część 6 zamówienia

1) wybrano najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

              nazwa (firma) i adres wykonawcy:

               OFERTA  Nr 1:          GSK Services Sp. z o. o.
ul. Grunwaldzka 189

60-322 Poznań

na kwotę:
5 727,67 zł brutto

 ilość uzyskanych punktów: 100

U Z A S A D N I E N I E
Firma:  GSK  Services  Sp.  z  o.  o. złożyła  ofertę  niepodlegającą  odrzuceniu,  spełniła  wszystkie
wymagania i warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, uzyskała największą
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.

2) nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację    
przyznaną ofertom w każdym kryterium i łączną punktacją:
Na część 6 zamówienia złożono 1 ofertę.

2



Część 7 zamówienia

1) wybrano najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

               nazwa (firma) i adres wykonawcy:

                OFERTA  Nr 3:               POLYPHARM S.A.
ul. Barska 33

02-315 Warszawa

na kwotę:
17 010,00 zł brutto

ilość uzyskanych punktów: 100

U Z A S A D N I E N I E
Firma:  POLYPHARM S.A. złożyła  ofertę  niepodlegającą  odrzuceniu,  spełniła  wszystkie  wymagania
i  warunki  określone  w  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia,  uzyskała  największą  liczbę
punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.

2) nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację    
przyznaną ofertom w każdym kryterium i łączną punktacją:

Nr
oferty

Nazwa, siedziba i adres wykonawcy Punktacja w kryterium
cena

3

POLYPHARM S.A.
ul. Barska 33
02-315 Warszawa 100

2

PGF URTICA Sp. z o. o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław 97,34

1

GSK Services Sp. z o. o.
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań 72,71

Część 8 zamówienia

1) wybrano najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:
               nazwa (firma) i adres wykonawcy:

                OFERTA  Nr 2:            PGF URTICA Sp. z o. o.
            ul. Krzemieniecka 120

     54-613 Wrocław

na kwotę:
15 569,82 zł brutto

ilość uzyskanych punktów: 100

3



U Z A S A D N I E N I E
Firma:  PGF  URTICA  Sp.  z  o.  o. złożyła  ofertę  niepodlegającą  odrzuceniu,  spełniła  wszystkie
wymagania i warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, uzyskała największą
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.

2) nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację    
przyznaną ofertom w każdym kryterium i łączną punktacją:

              Na część 8 zamówienia złożono 1 ofertę.

Część 9 zamówienia

1) wybrano najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:
               nazwa (firma) i adres wykonawcy:

                OFERTA  Nr 3:                 POLYPHARM S.A.
                    ul. Barska 33

     02-315 Warszawa

na kwotę:
30 456,00 zł brutto

ilość uzyskanych punktów: 100

U Z A S A D N I E N I E
Firma: POLYPHARM S.A. złożyła  ofertę niepodlegającą odrzuceniu, spełniła wszystkie wymagania i
warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, uzyskała największą liczbę punktów
na podstawie kryteriów oceny ofert.

2) nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację    
przyznaną ofertom w każdym kryterium i łączną punktacją

3
POLYPHARM S.A.
ul. Barska 33
02-315 Warszawa

100

2

PGF URTICA Sp. z o. o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław 97,34

Część 10 zamówienia

1) wybrano najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:
               nazwa (firma) i adres wykonawcy:

             
             OFERTA  Nr 2:            PGF URTICA Sp. z o. o.

            ul. Krzemieniecka 120
     54-613 Wrocław

na kwotę:
2 999,92 zł brutto

ilość uzyskanych punktów: 100

4



U Z A S A D N I E N I E
Firma:  PGF  URTICA  Sp.  z  o.  o. złożyła  ofertę  niepodlegającą  odrzuceniu,  spełniła  wszystkie
wymagania i warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, uzyskała największą
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.

2) nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację    
przyznaną ofertom w każdym kryterium i łączną punktacją:

              Na część 7 zamówienia złożono 1 ofertę.

Część 11 zamówienia

1) wybrano najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:
               nazwa (firma) i adres wykonawcy:

             
             OFERTA  Nr 1:            GSK Services Sp. z o. o.

            ul. Grunwaldzka 189
     60-322 Poznań

na kwotę:
4 431,02 zł brutto

ilość uzyskanych punktów: 100

U Z A S A D N I E N I E
Firma:  GSK  Services  Sp.  z  o.  o. złożyła  ofertę  niepodlegającą  odrzuceniu,  spełniła  wszystkie
wymagania i warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, uzyskała największą
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.

2) nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację    
przyznaną ofertom w każdym kryterium i łączną punktacją:

              Na część 11 zamówienia złożono 1 ofertę.

Część 13 zamówienia

1) wybrano najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

              nazwa (firma) i adres wykonawcy:

               OFERTA  Nr 2:           PGF URTICA Sp. z o. o.
ul. Krzemieniecka 120

 54-613 Wrocław

na kwotę:
3 379,00 zł brutto

 ilość uzyskanych punktów: 100 pkt

U Z A S A D N I E N I E
Firma:  PGF  URTICA  Sp.  z  o.  o. złożyła  ofertę  niepodlegającą  odrzuceniu,  spełniła  wszystkie
wymagania i warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, uzyskała największą
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.

5



2) nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację    
przyznaną ofertom w każdym kryterium i łączną punktacją:

  Na część 13 zamówienia złożono 1 ofertę.

Część 14 zamówienia

1) wybrano najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

              nazwa (firma) i adres wykonawcy:

               OFERTA  Nr 3:                 POLYPHARM S.A.
ul. Barska 33

02-315 Warszawa

na kwotę:
9 072,00 zł brutto

 ilość uzyskanych punktów: 100 pkt

U Z A S A D N I E N I E
Firma: POLYPHARM S.A. złożyła  ofertę niepodlegającą odrzuceniu, spełniła wszystkie wymagania i
warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, uzyskała największą liczbę punktów
na podstawie kryteriów oceny ofert.

2) nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację    
przyznaną ofertom w każdym kryterium i łączną punktacją:

  Na część 14 zamówienia złożono 1 ofertę.

Część 15 zamówienia

1) wybrano najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

              nazwa (firma) i adres wykonawcy:

               OFERTA  Nr 1:           GSK SERVICES Sp. z o. o.
            ul. Grunwaldzka 189

     60-322 Poznań

na kwotę:
10 108,00 zł brutto

 ilość uzyskanych punktów: 100 pkt

U Z A S A D N I E N I E
Firma:  GSK  SERVICES  Sp.  z  o.  o. złożyła  ofertę  niepodlegającą  odrzuceniu,  spełniła  wszystkie
wymagania i warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, uzyskała największą
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.

2) nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację    
przyznaną ofertom w każdym kryterium i łączną punktacją:

  Na część 15 zamówienia złożono 1 ofertę. 

6


